LG (2,
Pérshéndetje, _
ij/fb
Ne pérgjigje té kérkesés pér informacion po ju vémé né dispozicion buxhelet e akorduara pér vitet 2022, 2023, 2024 16
Agjencisé pér Media dhe Informim.

Buxheti i vitit 2022 146,359,404 leké
Buxheti i vitit 2023 123,503,750 leké
Buxheti i vitit 2024 157,064,000 leké

Faleminderit.



